Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
3óp4e/4

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

DECRETO N° 2.196/2023,
Alto Paraíso de Goiás, de 08 de dezembro de 2023.

"Dispõe sobre a revogação do Decreto n° 2.099, de

3 de fevereiro de 2023, que dispõe sobre a

instituição do Conselho Municipal de Ciência,

Tecnologia e Inovação e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica revogado o Decreto n° 2.099, de 3 de fevereiro de 2023, que dispõe sobre
a instituição do Conselho Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação e dá outras
providências.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 08 dias do mês de

dezembro do ano de 2023. 	ii 17 	/

arhMí 'iiiico
Prefeito Municipal

CERflCO
PARA OS FINS LEGAIS A
ÃO NO PLACARO DE PUDCIOP,OE
DO MUNICIPI0 O L TO

PARA,srj DE GOlAS - GO NA DATA SUPRA-  0i 1-11-

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi/Iian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO